
 

 

UCHWAŁA NR XX/117/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie nadania ulicy w miejscowości Mieścisko nazwy Rynkowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Rynkowa” ulicy położonej w miejscowości Mieścisko, zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 331, obręb 0001 Mieścisko. 

§ 2. Lokalizację oraz przebieg ulicy wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mieścisku 

(-) Agata Zielińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 6732



Załącznik do uchwały Nr XX/117/2025 

Rady Miejskiej w Mieścisku 

z dnia 18 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6732


		2025-09-26T11:31:12+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




